

Meie kooli seinaleht

Tõeline sõber on selline, kes abistab oma seltsimeest, suunab teda eksiteelt õigele; ei säästa oma teadmisi, et aidata sõpra, ja kui nõuab olukord, kritiseerib seltsimeest, kes on muutunud upsakaks, lohakaks, ükskõikseks. Selliseks sõbraks on Põlula 7-kl. kooli õpilastele nende kooli seinaleht «Põhjatäht».

Meie seinaleht kajastab kõiki koolielu haaravaid ja erutavaid sündmusi. Seinalehe kaudu võtavad sõna kooli parimad õpilased. Nad jutustavad oma tööst ja päevarežiimist, sellest, kuidas nad on jõudnud heade tulemusteni õppetöös, ning annavad teistele edasi oma töökogemusi. Pioneerid jutustavad kõigile oma huvitavatest koondustest, maastikumängudest, ekskursioonidest.

«Põhjatähel» on aga ka veel väga terav okas — kriitikanurk. Siin võetakse halastamatult läbi need, kes on laisad, kelle alalised sõbrad on «kahed», lohakad, kelle vihikud on määrdunud, käed mustad, juuksed salkus. Terava kriitika alla võttis seinaleht «popitegijad» — neli poissi, kes selle asemel, et kooli tulla, metsas lõkketule ümber istusid ja niiviisi oma «hindeid säilitasid».

Peab ütleva, et kriitika, mis seinalehe veergudelt selliseid õpilasi piitsutab, avaldab neile küllaltki suurt mõ-

ju. Karikatuurid on joonistatud tabavalt ja hästi ning kutsuvad esile naeruhoo. «Põhjatähes» ilmub ka värsse, kus küllaltki põhjalikult «võetakse läbi» õppetööd segavaid õpilasi. Kaasõpilased õpivad neid värsikesi isegi pähe ja naeravad nende saatel neid, keda seal on piitsutatud. Naerualused aga tunnevad sellisest suhtumisest tõelist piinlikkust, ja paljudki on end parandanud. Näiteks esines I õppeveerandil õpilasel Liljal palju puudulikke, ja seda just oma hooletuse tõttu. Seinalehes aga ilmusid värsiread pealkirja all «Lilja lemmiklaul»:

«Neljad, vited mind ei sahi.
Mulle ühed, kahed kallid,
need mu sõbrad alati,
minu kaasas meeleldi.»

Ja peab tunnistama, et Lilja tundis neist ridadest häbi ning käesoleval veerandil on tal päevikus vaid head hinded.

Mitte ainult koolielu sündmusi ja kriitikat ei sisalda seinaleht «Põhjatäht». Sealt võib leida ka üldsust erutavaid ja puudutavaid sündmusi. Nii tutvustatakse õpilasi kommunistliku noorsooühingu küulsusrikka teega; õpilased jutustavad Oktoobrirevolutsioonist oma vanemait ja vanavanemait kuulnud lugude põhjal; avaldatakse mõtteid Maa kunstlike kaaslaste lennu kohta jne.

Kooli seinalehe tublideks kaastööliseks on pioneerimalva nõukogu esimees Malle Keba, kommunistlik noor Jaan Burk, pioneerid Valli Madiberg ja Elle Männi. Kooli seinalehes avaldavad oma joonistusi ka meie parimad joonistajad Heino Rätsep ja Ester Ründal.

Põlula 7-kl. kooli seinaleht on koolielu peegel. Ja et õpilased oma seinalehte armastavad ja loevad, tõendab asjaolu, et igal vahetunnil on seinalehe ümber hulk õpilasi, kes huviga tahavad iga artiklit veel ja veel kord lugeda.

L. SIIL,
Põlula 7-kl. kooli õpetaja